

CONCERTS CHŒUR & ORGUE

Gounod, Franck, Saint-Saëns, Fauré bulletin réservation à prix réduit

Pour ces deux concerts autour de la musique française romantique pour chœur et orgue, l'Ensemble Polyphonique de Choisy-le-Roi propose de nombreuses places à tarif réduit.

Pour le **concert de Choisy-le-Roi samedi 8 juin 20h45**, réservez en ligne sur notre site www.ensemblepolyphonique-choisy.fr (rubrique concerts), le tarif réduit est à **12** €. Vous pouvez également réserver par correspondance au moyen du bulletin ci-dessous.

Pour le **concert de Paris dimanche 9 juin 16h**, vous pouvez aussi réserver vos places à tarif réduit en ligne sur notre site (plusieurs tarifs selon placement) ou bien par correspondance au moyen du bulletin ci-dessous.

RÉSERVATION PAR CORRESPONDANCE places à prix réduit, sans limitation de nombre

Remplissez ce bon de commande en joignant :

1. un chèque libellé à l'ordre de : Ensemble Polyphonique de Choisy-le-Roi 2. une enveloppe timbrée libellée à votre adresse	
Envoyez le tout avant le 1er juin 2024 à :	
Martine QUERON - 87, Rue Victor Hugo - 94320 Thiais (phqueron@fre	ee.fr) tél:06 51 51 51 87
CONCERT de CHOISY-LE-ROI - Cathédrale Saint-Louis - Samedi 8 juin à 20h45	
places concert Choisy-le-Roi 12 € (au lie	eu de 16 €) 0 €
CONCERT de PARIS - Eglise Saint Louis en L'Île - Dimanche 9 juin à 16h	
places numérotées 19 € (au lie places non numérotées 16 € (au lie	ombre limité! eu de 25 €) eu de 19 €) eu de 16 €) rangs à 25 € 0 €
chèque à l'ordre de : Ensemble Polyphonique de Choisy-le-Roi	énéral €
NOM, Prénom : Adresse : Téléphone / Adresse e-mail :	,
observations : www.ensemblepolyphonique-choisy.fr	